²⁴ Additional MS 34727, West Papers Vol. I, fol. 2.

hands may, with your consent and agreement, have the use of it, or not. I desire for you everything worthy of your outstanding virtues. In haste from the printer's workshop. Yours to command in every duty, John Foxe.

17. Letter from John Foxe in London to Peter Delaenus January 1554²⁵

1. Salutem et gratiam in christo domino mi petre iterum atque iterum charissime. Quantum me impotens animi dolor a scribendi labore retrahit, tantum rursus singularis tuus candor ac summa pietatis officia in me prestita ad agendas gratias excitarunt, ut cum nihil neque officiosius debeam, nec lubentius queam suscipere, idem tamen nihil fere animo magis inuito aggressus sum. Quo minus defuturam hic ueniam tuam spero, si hanc officii partem in agendis gratiis, quas tu tam studiose promeritus sis, ego minus accurate exequar. Id alias fortasse (uolente christo) expectabis opportunius, in praesentia satis erit hac qualicunque salutatiuncula te uelut classico extimulare ad rescribendum. quod ut facias quam citissime etiam atque etiam te rogo.

2. In primis me precibus tuis adiutes quaeso apud christum. in quo obnixissime te obtestor ac hortor ut rem grauiter agas, omnino quod possis, posito hominis metu. quandoquidem huc res rediit tua ut cum sanguine²⁶ duntaxat ac carne tibi pugna sit, minimum sane hic esse existimo quod metuas. Vtinam ita res ferret, ut non solum laborum sed et periculorum tuorum queam esse particeps. Interim mi Petre ita in periculis sis audax ut²⁷ in audacia sis prouidus quatenus permittit officii condicio, sicque labores, ut diu etiam labores in domino. Nec dubium quin laboribus tuis qui te huc excitauit pariter adfuturus sit, qui tragicos hos rerum humanarum tumultus in laetiores aliquam Τὴν μεταβόλην uersurus sit breui spero. sed tum breuissime quum humana spes deficit maxime. Dominus iesus perpetuis fidei ac gratiae suae auctibus irriget pectora nostra, qui adolescentiam tuam ac labores tueatur ac sospitet in omnibus.

Tuus J. Foxus.

Addressed:
Fratri et Amico
singulari Petro

Endorsed, evidently in the handwriting of Peter Delaenus:
Acceptae prid[i]e
Calendas Februar-
rii.

18. Address to the Nobles, c. March 1554²⁸

1. Frequens hic per omnium ora ac aures iactatur non suspicio modo, sed constans certissimaque praedicatio, id uos, summi sanctissimique patres, moliri, ut sanguinariae leges illae *Sex Articulorum* titulo inscriptae, quondam bene sopitae, nunc demum uelut ex orco reuocentur ad superos. Quod si uerum sit, quam uobis plausibile, ac quibusdam sit gratum, ignoro;